屋面防水分包合同模板
甲方：乙方：
经甲乙双方商定，甲方位于的住宅屋面防水施工工程承包给吕梁新泰防水工程有限公司。
工程详情：
乙方完工后甲方应一次性付清本次工程款。完工后乙方有免费维修责任。保期为五年。(因防水自然开裂，老化造成的漏水现象由乙方免费维修，由于人为破坏的甲方需付维修费)
本合同自双方签字后生效，双方均承担法律责任和经济责任，在履行合同过程中，双方任何一方有违约行为，另一方则可向违约方索取防水工程总造价10%的违约金。
本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份，双方签字生效。
未尽事宜由甲乙双方协商，签订补充协议，补充协议与本协议具有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日